
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2015.gada 28.aprīlī                                                                                           50 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs    

                                        

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Kancelejas vadītāja  

 

Piedalās                     Guntis Mačtams   

                                   Andris Vārpiņš       

                                   Andris Jaunsleinis 

               Sarmīte Bārzdaine 

                                   Olita Doniņa 

                                  Aigars Matisons 

                                   Māris Dadzis    

                                   Aivars Čaklis 

                                   Elita Kuģeniece 

                                   Vilnis Dzirnieks 

                                   Andis Zariņš 

 

Nav ieradušies deputāti  Ilva Cērpa 

                                        Artis Fetlers 

                                        Gaidis Bože 

 

Administrācija:  Dainis Valdmanis, pašvaldības izpilddirektors 

                           Ingrīda Garoza, Finanšu nodaļas ar centralizēto grāmatvedību vadītāja 

 

A.Mucenieks iepazīstina ar domes ārkārtas sēdes darba kārtības jautājumu. 

1. Par SIA „Ugāles nami” 2014.gada pārskatu. 

2. Par Ventspils novada pašvaldības konsolidēto 2014.gada pārskatu. 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, 

S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, M.Dadzis, A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt šādu 2015.gada 28.aprīļa domes ārkārtas sēdes darba kārtību: 

 

1. Par SIA „Ugāles nami” 2014.gada pārskatu. 

2. Par Ventspils novada pašvaldības konsolidēto 2014.gada pārskatu. 



 2 

1.§ 
PAR PSIA „UGĀLES NAMI” 2014.GADA PĀRSKATU 

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks  informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Ņemot vērā SIA  “Auditorfirma Alianse” valdes locekles LR zvērinātas revidentes Austras Koklītes 

2015.gada 24.marta ziņojumu par PSIA „Ugāles nami” 2014.gada finanšu pārskata revīziju, kurā 

sniegts atzinums bez iebildēm, ka minētais finanšu pārskats sniedz skaidru un patiesu priekšstatu par 

PSIA „Ugāles nami” finansiālo stāvokli 2014.gada 31.decembrī, kā arī par tās darbības finanšu 

rezultātiem un naudas plūsmām 2014.gadā saskaņā ar Gada pārskata likuma nosacījumiem, par 

vadības ziņojuma atbilstību 2014.gada finanšu pārskatā atspoguļotajai finanšu informācijai, 

pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 54.pantu, 

66.panta pirmā daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 71.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 

balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, A.Jaunsleinis, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, 

M.Dadzis, A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, A.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Pieņemt zināšanai SIA “Auditorfirma Alianse” zvērinātas revidentes Austras Koklītes ziņojumu 

par  PSIA „Ugāles nami” 2014.gada finanšu pārskata revīziju (pielikums Nr. 1 uz 1 lapaspuses).  

2. Apstiprināt PSIA „Ugāles nami” 2014.gada pārskatu, kas sagatavots saskaņā ar Gada pārskata 

likuma nosacījumiem (pielikums Nr. 2 uz 20 lapaspusēm).  

3. Pašvaldības SIA “Ugāles nami” kapitāla daļu turētāja pārstāvim Aivaram Muceniekam 

pašvaldības SIA “Ugāles nami” Dalībnieku sapulcē jautājumā par PSIA „Ugāles nami” 

2014.gada pārskata apstiprināšanu balsot “par”. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

5. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas nosūtīt šī lēmuma izrakstus Ventspils novada Finanšu nodaļai ar centralizēto 

grāmatvedību un PSIA „Ugāles nami”, Juridiskai nodaļai. 

2.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS KONSOLIDĒTO  

2014.GADA PĀRSKATU 

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks  informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma  projektu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

grāmatvedību” 13.panta trešo daļu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību“ 4.pantu un 30.panta trešo 

daļu, kā arī saskaņā ar Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumiem Nr. 1115„Gada pārskata 

sagatavošanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, 

A.Jaunsleinis, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, M.Dadzis, A.Čaklis, E.Kuģeniece, V.Dzirnieks, 

A.Zariņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Bilanci" uz 2014.gada 31.decembri saskaņā ar 

1.pielikumu (veidlapa Nr.1). 



 3 

2. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības " Pārskatu par darbības finansiālajiem rezultātiem " 

saskaņā ar 2.pielikumu (veidlapa Nr.4-3). 

3. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pašu kapitāla (neto aktīva) izmaiņu pārskatu" saskaņā 

ar 3.pielikumu (veidlapa Nr.4-1). 

4. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Naudas plūsmas pārskatu" saskaņā ar 4.pielikumu 

(veidlapa Nr.2-NP). 

5. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Naudas līdzekļu atlikumu izvietojumu" saskaņā ar 

5.pielikumu (veidlapa Nr.1-1). 

6. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu     izmaiņu 

pārskatu" saskaņā ar 6.pielikumu (veidlapa Nr.5). 

7. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Krājumu izmaiņu pārskatu" saskaņā ar 7.pielikumu 

(veidlapa Nr.6). 

8. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības " Līdzdalības radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 

izmaiņu pārskatu" saskaņā ar 8.pielikumu (veidlapa Nr.7-1). 

9. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Aizdevumu izmaiņu pārskatu" saskaņā ar 9.pielikumu 

(veidlapa Nr.7-5). 

10. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par nākamo periodu izdevumiem un avansu 

maksājumiem" saskaņā ar 10.pielikumu (veidlapa Nr.8-AV). 

11. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par debitoriem (prasībām)" saskaņā ar 

11.pielikumu (veidlapa Nr.8-1). 

12. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par kreditoriem (saistībām)" saskaņā ar 

12.pielikumu (veidlapa Nr.8-2). 

13. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par aizņēmumiem" saskaņā ar 13.pielikumu 

(veidlapa Nr.9-1). 

14. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības „Pārskats par galvojumiem” saskaņā ar 14.pielikumu 

(veidlapa Nr.9-2 ). 

15. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par dažādiem ieņēmumiem un izdevumiem" 

saskaņā ar 15.pielikumu (veidlapa Nr.2-DII). 

16. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par pamatbudžeta izpildi" saskaņā ar 

16.pielikumu (veidlapa Nr.2). 

17. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par speciālā budžeta izpildi" saskaņā ar 

17.pielikumu (veidlapa Nr.2). 

18. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības "Pārskatu par ziedojumu un dāvinājumu izpildi" 

saskaņā ar 18.pielikumu (veidlapa Nr.2). 

19. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības „Informācija par nomātiem aktīviem (izņemot finanšu 

nomu) ”(veidlapa Nr.N_1) saskaņā ar 19.pielikumu. 

20. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības „Informācija par iznomātajiem (izīrētajiem) aktīviem” 

(veidlapa Nr.N_2 ) saskaņā ar 20.pielikumu . 

21. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības 2014.gada konsolidētā pārskata grāmatvedības 

uzskaites pamatprincipu aprakstu saskaņā ar 21.pielikumu. 

22. Apstiprināt Ventspils novada pašvaldības 2014.gada konsolidētā pārskata bilances posteņu 

skaidrojumus un atšifrējumu saskaņā ar 22.pielikumu. 

23. Apstiprināt vadības ziņojumu pie Ventspils novada pašvaldības 2014.gada konsolidētā pārskata 

saskaņā ar 23.pielikumu. 



 4 

24. Uzdot Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garozai) Ventspils novada pašvaldības 

konsolidēto 2014.gada pārskata dokumentus iesniegt Valsts kasei līdz 2015.gada 30.aprīlim. 

25. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Ventspils novada pašvaldības izpilddirektoram (D.Valdmanis). 

========================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Sēdi slēdz plkst. 11.00 

 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________          

                                    

          

Sēdi protokolēja                                                          E.Ozoliņa  _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


